
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

ANTASARI BANJARMASIN 
Jalan  Jenderal Ahmad Yani Km 4,5 Banjarmasin 

Telepon (0511) 3252829; Fax (0511) 3254344  

Webside : www.uin-antasari.ac.id   Email :mikwa@uin-antasar.ac.id 

 

 

PENGUMUMAN 
Nomor :   B- 181/Un.14/II.1/PP.00.9/07/2024 

Tentang 
PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS DAN LULUS ARAH  
JALUR  UJIAN MASUK MANDIRI (UM-MANDIRI) TAHAP I  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024   
 

Berdasarkan Surat  Keputusan  Rektor Universitas Islam Negeri Antasari Nomor 491 Tahun 
2024 tanggal  29 Juli 2024 tentang Peserta yang dinyatakan Lulus Ujian Masuk Mandiri  (UM-
Mandiri) Tahap I dan Peserta yang dinyatakan Lulus Arah Universitas Islam Negeri Antasari 
Banjarmasin Tahun 2024, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 
 
1. Peserta yang dinyatakan lulus Ujian Masuk Mandiri (UM-Mandiri) Tahap I  Universitas 

Islam Negeri Antasari Banjarmasin  sebagaimana terlampir dalam lampiran I SK Rektor 
Universitas Islam Negeri Antasari Nomor 491 Tahun 2024 tersebut wajib melakukan 
daftar ulang online pada tanggal  30 Juli s.d. 05 Agustus 2024. Ketentuan dan tata cara 
syarat tentang daftar ulang online akan diumumkan kemudian. 
 

2. Khusus untuk peserta yang dinyatakan lulus arah sebagaimana terlampir dalam lampiran II 
SK Rektor SK Rektor Universitas Islam Negeri Antasari Nomor 491 Tahun 2024, 
disampaikan hal-hal sebagai berikut : 
a. Memilih salah satu prodi yang ditawarkan  dengan mengisi aplikasi 

https://daftarulang.uin-antasari.ac.id/arah mulai tanggal 30 s.d. 31 Juli 2024 pukul 
10.00 Wita. Bagi yang tidak memilih prodi yang diarahkan sampai tanggal yang 
ditentukan dianggap mengundurkan diri; 

b. Daftar ulang online dilaksanakan mulai tanggal 01 s.d. 05 Agustus 2024. 
c. Ketentuan dan syarat tentang daftar ulang akan diumumkan  kemudian. 

 

Demikian pengumumam ini disampaikan untuk diketahui dan diindahkan sebagaimana 
mestinya 
 

Hal-hal yang belum jelas berhubungan dengan pengumuman ini, dapat ditanyakan kontak 
person Fatimah (085151355527), Erwinsyah (085776161353), dan Nurrizky Novita Wardhani 
(085249642854) pada hari dan jam kerja.  

 
 Banjarmasin, 29 Juli 2024 
 Rektor, 
 

      

 ^ 
 
 Prof. Dr. H. Mujiburrahman, MA. 
 NIP. 197112091996031001 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : oNxmJR



 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI 
NOMOR         TAHUN  2024 

TENTANG 

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS UJIAN MASUK MANDIRI (UM-MANDIRI) 

TAHAP 1 DAN PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ARAH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memberikan kesempatan kepada lulusan         

Sekolah Menengah yang belum lulus pada Seleksi Nasional untuk 

melanjutkan pendidikan ke Perguruan Tinggi telah dilaksanakan Ujian 

Masuk Mandiri 

  b. bahwa peserta yang telah mengikuti proses seleksi perlu ditetapkan 

kelulusannya dalam sebuah surat keputusan Rektor; 

 

Mengingat :  1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003  tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

    2.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

    3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan dan PengelolaanPerguruan Tinggi; 

  4. Peraturan Menter Pendidikan dan kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  5.  Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2017 

tentang Statuta Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin; 

  6.  Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 42 Tahun 2022 

tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor 29 Tahun 

2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin; 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 0KAnuL

491



 

  7. Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin 

Nomor 312 Tahun 2024 Tentang Perubahan Atas Keputusan Rektor 

Universitas Islam Negeri Antasari Nomor 164 Tahun 2024 Tentang 

Pedoman Akademik Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin. 

Memperhatikan :  Hasil Rapat Pimpinan Universitas dan Pimpinan Fakultas serta Panitia 

Pelaksanaan Ujian Masuk Mandiri  tentang Kelulusan Ujian Masuk 

Mandiri di Lingkungan Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin 

pada tanggal 29 Juli 2024. 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UIN ANTASARI TENTANG PENETAPAN 
PESERTA LULUS UJIAN MASUK MANDIRI  (UM-MANDIRI) TAHAP  I 
DAN PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ARAH UNIVERSITAS 
ISLAM NEGERI  ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024. 

 

 PERTAMA : Peserta Ujian Masuk Mandiri tahun 2024, yang nomor pendaftaran dan 

namanya tercantum dalam Lampiran  Keputusan ini dinyatakan Lulus 

Ujian Masuk Mandiri (UM-Mandiri) Tahap I dan peserta yang dinyatakan 

Lulus Arah Universitas Islam Negeri Antasari Banjarmasin Tahun 2024, 

dengan rincian sebagaimana tercantum  dalam Lampiran I dan II 

Keputusan, yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini tidak bisa diganggu gugat, dan Pantia Pelaksana tidak 

melayani surat menyurat berkaitan dengan Keputusan ini. 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

  
 

Ditetapkan di Banjarmasin  

Pada tanggal  29  Juli 2024  

 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI 

 

^ 

 

MUJIBURRAHMAN 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 0KAnuL



TANGGAL :  29  JULI 2024

NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

1 2407100207 MINNATY ULYA 2004-02-23 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

2 2406270094 NADYA ZULFA 2006-01-23 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

3 2407120232 ERSYA AZKIYA 2006-08-12 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

4 2407080165 MUHAMMAD FAHMI 2001-07-04 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

5 2407150276 AHMAD ARYANULLAH 2000-04-22 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

6 2407090176 MUHAMMAD SAKIB 2004-09-25 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

7 2407090182 NUR SITI SABILA 2006-05-24 Tarbiyah dan Keguruan
Bimbingan Dan Konseling 

Pendidikan Islam

8 2406060006 AULIA KARINA SAPUTRI 2006-07-08 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

9 2407110216 MUHAMMAD FAREJA RISKY 2005-05-03 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

10 2407110211 MUHAMMAD FADLAN MUDZAKIR 2005-01-02 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

11 2406190051 HESTY ALYA NABILA 2006-06-18 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

12 2406060004 MOHAMMAD TAUFIQURRAHMAN 2006-04-08 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

13 2407180351 CHUSNUL CHOTIMAH 2001-10-24 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

14 2407020132 JEFRY ARIF SETIAWAN 2005-07-04 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

15 2407190365 M. NUR ILHAMI 2006-02-21 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

16 2407140250 SYERA ANGGUN AYUTRI 2006-08-14 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

17 2407080159 AZIDA SALSABILA 2006-12-09 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

18 2407020124 SALASIAH NURHASANAH 2005-04-27 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

19 2406120024 MUHAMMAD ALWI 2002-02-13 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

20 2407190366 M. FADDELILLAH 2006-04-08 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

21 2407100203 KHUSNUL HATIMAH 2006-07-31 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

22 2406240077 JENATUN NAIMAH 2003-04-12 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

23 2407160323 M.ZAHRUR IQBAL 2005-06-17 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

24 2406160038 MUHAMMAD NAUFAL AKBAR 2005-05-09 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS UJIAN MASUK MANDIRI  (UM-MANDIRI) TAHAP I

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024

LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI

NOMOR     :  491  TAHUN 2024

TENTANG
PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS UJIAN MASUK MANDIRI  (UM-MANDIRI) TAHAP I

DAN PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ARAH
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

25 2407110219 AHMAD NOOR HUSAIN 2003-12-11 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

26 2407180352 MUHAMMAD RENDY 2005-07-27 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

27 2406210062 ASMUNI 2004-08-28 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

28 2407160318 AHMAD YAZID NU'AINA 2005-06-12 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

29 2407090174 KHANSA HALISA MUFLIHA 2006-03-11 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

30 2407090173 M.YAHYA HABIBI 2006-03-08 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

31 2407020131 MUHAMMAD HALIM 2006-02-28 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

32 2406160036 MUHAMMAD SAID 2002-10-23 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

33 2407130245 SALATRI HILAL AZMI 2005-09-29 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

34 2407160338 MUHAMMAD ARI MAULANA 2005-07-20 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

35 2407100197 NUR HAYATI 2003-02-10 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

36 2407140252 MUHAMMAD HASBY 2006-07-22 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

37 2407020134 AHMAD HALFI 2005-08-07 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

38 2407190357 M. AULIA RAHMAB 2006-06-27 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

39 2407140263 MUHAMMAD YASSER INAYAT 2005-04-16 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

40 2406290106 RABIATUL ASLAMIAH 2005-03-27 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

41 2406100017 AHMAD RIDHO MUTTAQIN 2005-02-11 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

42 2407190374
MUHAMMAD ASPIAN RIZKY 

RAMADHAN 
2005-10-14 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

43 2407160332 RINA SANTI 2005-01-01 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

44 2407100186 MUHAMMAD MIRZA ARIF FERDIAN 2004-08-09 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

45 2407140253 RIZKI AMALIA 2006-10-18 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

46 2407020129 KHATIMATUL HUSNA 2004-11-14 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Agama Islam

47 2407160331 FITRIANI 2006-03-31 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

48 2406220070 MUHAMMAD ALFANI 2006-04-16 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

49 2406250083 MUHAMMAD AHSAN 2004-12-11 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

50 2407150287 FIRZA SEPTIAWAN 2004-09-06 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

51 2407160308 NUROH 2004-01-03 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

52 2407090172 MUHAMMAD RIZKI AKBAR 2005-12-17 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

53 2406070008 SYAIDI SALIM A.F 2003-03-11 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

54 2406140032 MUHAMMAD NAJAMUDIN 2001-10-18 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

55 2407120231 PUTRI SALSABILA ROSADA 2005-09-16 Tarbiyah dan Keguruan Pendidikan Bahasa Arab

56 2407190381 NAZIA ALFA REZKIA 2005-07-25 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

57 2407100199 MUHAMMAD HUSAIN HAEKAL 2006-03-13 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

58 2407080164 NUR HALIMAH 2006-06-14 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

59 2407160327 NISA HABIBAH 2006-08-03 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

60 2406240078 NIKDA UMA 2004-08-26 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

61 2407080161 RAHMA YANTI 2006-05-12 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

62 2407150289 ISATIR RADIMAH 2004-04-05 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

63 2407010115 PUTRI YUANITA AZZAH 2005-01-29 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Bahasa Inggris

64 2407110213 PRAYOGA BEKTI WICAKSONO 2005-12-25 Tarbiyah dan Keguruan
Manajemen Pendidikan 

Islam

65 2406250084 NUR ANNISA JANNAH 2005-11-22 Tarbiyah dan Keguruan
Manajemen Pendidikan 

Islam

66 2407160307 BUNGA KHAZAR ASWAD 2005-08-18 Tarbiyah dan Keguruan
Manajemen Pendidikan 

Islam

67 2407120222 APRIANA WULANDARI 2006-04-12 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

68 2406160039 CORNELIA RASYA MAULINA 2006-04-07 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

69 2406140033 ZAHRATUN NISA 2006-06-08 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

70 2407010112 MUHAMMAD HASAN BAYHAKQI 2005-12-27 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

71 2406190054 AHMAD FITRI 2004-01-05 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

72 2407090171 KISMATUL ILAHIYAH 2006-04-19 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

73 2407160302 ALIF AMANULAH 2006-07-18 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

74 2407120223 JULAIHA 2006-09-20 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

75 2407150269 FRETTY NOORIYANTI 2006-07-26 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

76 2406050001 LAURA IZZATI 2004-08-14 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

77 2407160315 SALSABELLA REFANA 2006-03-21 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

78 2407160322 REVALINA FATIMAH 2005-05-01 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

79 2407130239 RAUDAH ADAWIAH 2005-10-28 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

80 2406280101 MUHAMMAD IDRIS 2005-04-24 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

81 2407020130 UTIN NABILA JUMRATUL WAHIDAH 2005-12-02 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

82 2407150296 AKHMAD NASRULLAH NADZIR 2005-05-09 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

83 2407150284 HAFIZAH 2006-09-21 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

84 2406080009 MARSYANDA ISNAINI 2000-07-03 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

85 2407160304 NADHIFA SALMA FIDINA 2005-08-10 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

86 2406280103 KHAIRUNNISA AZZAHRA AL ISLAMI 2006-06-27 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah

87 2407160342 MUKARAMAH 2005-11-27 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Islam Anak Usia 

Dini

88 2407130243 SITI ZULFA 2006-08-21 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Islam Anak Usia 

Dini

89 2407160309 KANIA AULIA 2005-03-25 Tarbiyah dan Keguruan
Pendidikan Islam Anak Usia 

Dini

90 2407160328 RIVALDI MUHAMMAD SU'UD 2003-09-15 Tarbiyah dan Keguruan
Ilmu Perpustakaan Dan 

Informasi Islam

91 2407050147 MUHAMMAD YAHYA 2005-11-11 Tarbiyah dan Keguruan
Ilmu Perpustakaan Dan 

Informasi Islam

92 2407130244 APRILIA YUNITA SARI 2004-04-18 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Biologi

93 2407100188 SHANDY AULIA 2006-07-31 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Biologi

94 2407150286 MUHAMAD AHYAR 2006-03-13 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Fisika

95 2407140261 NORLINA 2006-07-06 Tarbiyah dan Keguruan Tadris Kimia

96 2406060005 MUHAMMAD FIRDAUS 2003-07-25 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

97 2406180049 AHMAD ADITYA 2005-05-20 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

98 2407030141
MUHAMMAD HAIKAL ALBIEZHAR 

AKMAL
2005-04-16 Syariah

Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

99 2407110217 DEVA NORHALIZA 2003-06-20 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

100 2407130236 AAIS AFLAH BAHIRAH 2006-06-18 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

101 2407150265 ACHMAD SEMAN AULIA RAHMAN 2005-04-16 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

102 2407030135 ABDULLAH 1997-10-11 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

103 2407160333 ANNAS MUTTAQIN 2006-06-15 Syariah
Hukum Keluarga Islam 

(akhwal Syakhshiyyah)

104 2406090013 MUHAMMAD ZAINI 2005-05-27 Syariah
Hukum Ekonomi Syariah 

(muamalah)

105 2407130241 IMAM MULYADI 2002-04-16 Syariah
Hukum Ekonomi Syariah 

(muamalah)

106 2407190362 NAILY KHAIRINA 2006-05-31 Syariah
Hukum Ekonomi Syariah 

(muamalah)

107 2407140256 AHMAD ZAINI 2006-12-04 Syariah
Hukum Ekonomi Syariah 

(muamalah)

108 2407150270 MUHAMMAD FIRJA 2006-11-01 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

109 2407020123 AULIA RAHMAWATI 2004-09-02 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

110 2407150275 NAZHIIFAH ZAHRA 2006-03-07 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

111 2407020125 MUHAMMAD NABIL SYARIF 2006-06-21 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

112 2407160346 MUHAMMAD AGIL WAFIE 2006-07-15 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

113 2407160314 MUHAMMAD AULIA RAHMAN 2002-01-14 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

114 2406300110 HENDI BADALI 2002-07-17 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

115 2407160321 M. SYARWANI ARIF 2006-11-21 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

116 2407120225 AUDINA RAHMADANIA 2005-10-09 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

117 2406140028 NAJWA NUR RAMADHANI 2006-09-28 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

118 2407140264 MUHAMMAD RIJAL FAHRI 2004-10-22 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

119 2406260087 MUHAMMAD ALI YANUAR 2002-01-19 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

120 2407030140 RUKMANA SARI 2004-01-22 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

121 2406100016 ABDUL MUHAIMIN 2003-07-30 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

122 2407160320 NAYLA RAMADANI 2006-09-26 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

123 2407120221 NAILA MUNA 2006-09-10 Syariah
Hukum Tatanegara (siyasah 

Syar'iyyah)

124 2407050148 SITI AFIYAH 2006-01-30 Syariah Perbandingan Mazhab

125 2407050150 MUHAMMAD ZEIN EL ABIDIN 2005-11-20 Syariah Perbandingan Mazhab

126 2407080169 SAID MUKHSIN ASSEGAFF 2002-03-02 Syariah Perbandingan Mazhab

127 2407180354 AULIA RAHMAH 2005-12-27 Syariah Perbandingan Mazhab

128 2406120022 MUHAMMAD AUNURRAHMAN 2001-12-04 Syariah Perbandingan Mazhab

129 2406120023 AHMAD NURZAKI 2002-10-24
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Bimbingan Dan Penyuluhan 

Islam

130 2407090180
MUHAMMAD ANDIKA MAHENDRA 

SINDARAMA 
2005-01-10

Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Bimbingan Dan Penyuluhan 

Islam

131 2407150273 NORMA YUNITA JUNAIDI 2005-01-16
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Bimbingan Dan Penyuluhan 

Islam

132 2406250080 MUHAMMAD SIDDIQ 2001-08-06
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

133 2406140027 RABIATUL HUDA 2005-02-16
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

134 2407160340 ST.NAILA AGUSTINA 2006-08-05
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

135 2407150283 SARAH EKA SALSABILA 2006-07-26
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

136 2406270092 ELSA 2005-02-05
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

137 2406270091 MUHAMMAD ZAIDAN MUJAHID 2004-09-09
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

138 2407140258 MUHAMMAD ADHA 2000-11-14
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

139 2407110218 ALIF FATIKHAH NURUL AINI 2004-01-28
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

140 2407110212 DWI PUTRI RISQICA 2006-01-09
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

141 2406110020 ELYSA 1999-09-19
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

142 2406150034 MUHAMMAD HAFIZI 2005-04-17
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

143 2407010116 AGHNI RISYDA KARIMA 2004-09-13
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

144 2407180355 NUR AZKIA RAHIMAH 2003-11-01
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

145 2407060155 MUHAMMAD ALFIAN NOOR 2005-03-10
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

146 2407180350 MUHAMMAD IKMAL FAHMIADI 2002-09-08
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

147 2407080167 NURHALESAH 2005-10-18
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

148 2407160343 AYODHIA AZZAHRA 2006-11-12
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi

Komunikasi Dan Penyiaran 

Islam

149 2407060156 ARY HIDAYAT 2004-07-27
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

150 2407150291 NUR ULYDA NABILA 2005-09-06
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

151 2407150278 AHDA SABILA 2005-02-23
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

152 2407160341 SAPARUDIN 2006-03-29
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

153 2407120230 MAR'ATUL SHOLIKAH 2004-09-18
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

154 2407100206 MUHAMMAD NOOR AZMI 2005-03-16
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

155 2406080012 MUHAMMAD RIDHA RAHMAN 2006-10-10
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

156 2407100193 MUHAMMAD ALI WAFA 2006-05-31
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

157 2407150294 MUHAMMAD DAVI SEPTIADI 2005-09-28
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

158 2407100192 YUMNAA NUR IZZATI 2005-11-19
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Manajemen Dakwah

159 2406230072 MAISYA 2005-07-06
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

160 2406280104 WAHYU MAARIF 2003-11-18
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

161 2407150277 MUHAMMAD ZAJULI RAHMAN 2003-07-05
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

162 2406300107 MUHAMMAD FAIRUZIZUAN 2005-10-08
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

163 2406050003 RAHMAT 'ALLAM 2004-12-16
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

164 2406200060 AHMAD PADLA KAMAL 2006-08-08
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

165 2406190052 HAFIDZATUN AULIA SAFITRI 2006-03-13
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

166 2406160037 NOOR AZKIA SALSABILA 2006-03-23
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

167 2407130235 MUSTHAFA FADHLI SYARIF 2003-07-01
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

168 2407180353 MUHAMMAD ANWAR SADAD 2006-10-21
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

169 2407060153 AFWA MAGFIROH 2006-04-10
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

170 2407150267 ARFA URROSYID 2005-05-03
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

171 2406220071 MUHAMMAD GAUSAN IZZA 2005-11-17
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

172 2407120228 ABY WAHYUDI 2006-06-15
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

173 2407140262 NUR AZIZA 2006-01-18
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

174 2407140251 MUHAMMAD IKRAM MUGHNI 2006-07-11
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

175 2407100198 MUHAMMAD DZAKY AULIA 2006-03-03
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

176 2406270090 RAUDATUL JANAH 2005-06-18
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

177 2406180047 AHMAD ZIKRA 2006-01-04
Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi
Teknologi Informasi

178 2406270089 AISYA RAMADINAH 2005-03-28
Ushuluddin dan 

Humaniora
Studi Agama Agama

179 2407120229 SITI AISYAH 2005-12-15
Ushuluddin dan 

Humaniora
Studi Agama Agama

180 2407130237 SITI AZIZAH NUR RAHMAN 2006-12-01
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

181 2406180050 HUDA 2006-05-13
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

182 2406250082 AHMAD LAZUARDY ADZRA 2006-11-12
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

183 2407090183 RAHMATUL JANNAH 2005-06-08
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

184 2407030138 MAULIDA HAYATI THOIBAH 2007-03-21
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

185 2407100205
MUHAMMAD WILDY LUTHFI HASAN 

MULIYADI 
2006-08-08

Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

186 2406080010 ZULKIFLI 2003-01-01
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

187 2406240075 NAIMA AZIZA 2005-05-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

188 2407190380 M NOOR ILHAMI 2002-06-18
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

189 2407050151 GHINA NAJWA SALSABILA 2005-03-18
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

190 2406230073 HIDAYATUL AZKIA 2003-01-26
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

191 2406270096 AHMAD MAULIDI 2003-05-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

192 2407150281 MUHAMMAD RAMADANI 2005-10-16
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

193 2407140259
MUHAMMAD FITRI ANANDA 

PRATAMA
2005-11-03

Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

194 2407150298 NOOR RAHMAH PUSPITASARI 2004-04-14
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

195 2407030136 NOR AJIZAH 2002-05-03
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

196 2407150292 ALKARAMATULLAH NUR 1999-01-16
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

197 2407150293 NUR SYAHID HAQ 2000-07-31
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

198 2407020118 ZAINAL ABIDIN 2006-02-14
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Al-quran Dan Tafsir

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

199 2406050002 MUHAMMAD FEBRIAN 2003-02-19
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

200 2406220068 HULWAH 2006-06-07
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

201 2407120227 MUHAMMAD DAKHLAN GAZALI 2006-07-13
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

202 2407100189 DEVI MEDIANA PUTRI 2005-10-03
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

203 2407020122 MUHAMMAD ILYAS 2006-06-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

204 2407160345 M. HASIM ASHARI 2004-08-22
Ushuluddin dan 

Humaniora
Aqidah Dan Filsafat Islam

205 2407080170 MUHAMMAD NURUDDIN LAZUARDI 2006-03-20
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

206 2407140247 ELLYA AGUSTINA 2005-02-26
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

207 2407100185 NAILA PUTRI RAMADHANI 2005-10-19
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

208 2407100195 MUHAMMAD NAQIB AL HABSYI 2004-06-09
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

209 2407020119 MUHAMMAD WAFI RAMADHANI 2006-10-22
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

210 2407150290 HESTINIA NAJMA SAID 2006-03-07
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

211 2407120233 SITI MINA HAYATI 2006-08-22
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

212 2406250081 JESHIRA ANDINI 2006-01-20
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

213 2407150288 NOR LAILA FITRIA 2005-10-28
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

214 2407010111 MUFIDATUL HUSNA 2004-02-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

215 2407110220 RAIHANA ZULFINA 2006-01-08
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

216 2407130240 ZAHRA RAMADHANI 2005-10-26
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

217 2406190053 EKWITA LINTANG RENATA 2005-03-01
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

218 2407070157 NORSARI 2005-11-16
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

219 2406180048 LATIFATURRAHMAH 2003-08-13
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

220 2406120025 MUHAMMAD NAJMUDDIN 2000-04-06
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

221 2407130242 NABILAPITRI 2005-11-05
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

222 2406270093 NOR NAYLA ARIFAH 2006-12-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

223 2406100018 M. BALYA ABDUH 2003-03-24
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

224 2406260086 ALFINA SILVIANI 2002-06-04
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

225 2406200059 NABIILA NAA'ILA ADHWAA 2003-06-14
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

226 2407100201 WAFFA SAPHIRA IZZATI WIJAYA 2005-02-22
Ushuluddin dan 

Humaniora
Psikologi Islam

227 2406250079 MUHAMMAD NABIL ALMUHDAR 2003-07-10
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

228 2406280099 MAJIDAH 2002-08-01
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

229 2407080163 MUHAMMAD RAFLI NAVIS 2003-12-01
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

230 2406180046 QAMARUL HUDA 2004-03-13
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

231 2407160306 ABDULLAH AZZAM 2005-01-17
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

232 2407100191 FATIMAH AZZAHRA 2006-05-05
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

233 2407120234 AHMAD MAULANA 2000-12-07
Ushuluddin dan 

Humaniora
Ilmu Hadits

234 2406190056 AGRA PRATAMA ARDANA 2004-11-03
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

235 2407090178 SALWA NABILA 2006-05-17
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

236 2406110021 YUSUF AZMI 2003-01-20
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

237 2407160317 AHYA SOFIA 2007-06-27
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

238 2406210065 JUWITA TRI RAHAYU 2003-07-12
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

239 2406300109 MARWAH 2004-10-18
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

240 2407160324 INDIRA RAHMAWATI 2004-05-06
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

241 2407150282 MUHAMMAD ZAINI ARIF KAMIL 2005-07-14
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

242 2406210066 RASHID MAULANA DARMAWAN 2005-08-19
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

243 2407190370 SITI KHADIJAH 2005-11-13
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

244 2407090177 RAHIMAH 2004-04-08
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

245 2407130238 MUSLIMAH 2006-10-30
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

246 2407080162 RAMADANA 2004-10-24
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

247 2407090179 THIESSA YUNIAR PUTRI AWALLIYAH 2005-06-03
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

248 2407190368 AHMAD SYAIKHAN MADANI 2006-03-12
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

249 2407060154 SITI AISYAH 2006-07-23
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

250 2407160310 HANIDAR WIDYA GANISWARI 2006-05-31
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

251 2407010114 ACHMAD RIYADI 2006-07-07
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

252 2406190055 HILYAH 2003-12-27
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

253 2407110209 GINA AMELIA 2005-02-08
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

254 2407100187 MAULANA SHIDDIQ 2007-01-05
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

255 2406160040 ANGGUN RISKY ADELIA 2004-09-19
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

256 2407020133 AHMAD MUARIF 2004-09-10
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

257 2406100019 MUHAMMAD FIKRI 2002-05-06
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

258 2407160312 SITI ILHAMIAH 2006-08-18
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Ekonomi Syariah

259 2407160325 ABDUL MAJID 2001-07-15
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

260 2406210061 YAFI SHAFWAN ARIEF 2006-05-12
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

261 2407160330 MUHAMMAD SYADIQ HABIBULLAH 2002-07-19
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

262 2406190057 MUHAMMAD ABDAN DHIA'UDDIN 2006-06-19
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

263 2407030142 DEWI AULIA LARASATI 2006-03-17
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

264 2407190358 RIZKI MAULANA IBRAHIM 2005-09-05
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

265 2407160329 ARYADI 2006-01-01
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

266 2407160305 NOVA LIANTI 2005-11-14
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

267 2407040145 ANNISA QURRATU AYUNI HAKIMI 2006-06-13
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Perbankan Syariah

268 2407100196 MUHAMMAD NABIL 2006-10-26
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

269 2406270095 SOPIYUL WIDADI 2005-11-29
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

270 2407070158 NABILLA LIANTI SAPUTRI 2006-07-23
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

271 2406220067 NADYA MUCHLISAH QATRUNNADA 2006-07-23
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

272 2406070007 APRI MAULANA 2006-04-11
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

273 2407020126 TAIBAH 2006-02-26
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

274 2407100190 MUHAMMAD RIZKY 2006-07-26
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

275 2407100204 MAR'ATUS SHALEHAH 2006-03-05
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

276 2407110214 MUHAMMAD RAIHAN FAHLEVI 2007-02-13
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

277 2407040144 RADITHA AUDIA PUTRI 2005-04-07
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

278 2407190363 NURHIKMAH RUSMADANIAH 2006-09-13
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

279 2406210064 NISSA IRMAYANTI 2006-01-26
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

280 2407190369 DEA NURIL AINA 2006-04-06
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

281 2407020121 SAYYIDATI MUTHI'AH 2006-04-11
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

282 2407170349 SADIRA FREDELINA AMRI 2005-12-16
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

283 2407120224 LATIFAH ZAHRA 2005-08-16
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Akuntansi Syariah

284 2407080166 MUHAMMAD RAFI 2006-08-25
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

285 2407190371 AHMAD ANNADWI 2004-12-12
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI LULUS

286 2406280102 RIZKA FAJRIAH RAHMAH 2006-01-11
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

287 2407190359 HIQAL MA'RUF 2005-08-13
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

288 2407150280
MUHAMMAD BARREEQ 

ZIYADATULLAH
2005-10-14

Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

289 2407190360 JAMILAH 2006-12-22
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

290 2407140260 AHMAD ZAINI ALFARISI 2005-09-04
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

291 2407160337 NABIHI MUSLIMAH PAPUTUNGAN 2006-10-26
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

292 2406140031 MUHAMMAD ARDJUN ANANTA 2006-01-02
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

293 2407180356 MIRZA HAIKAL 2005-08-06
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

294 2406130026 MUHAMMAD BAGIY ADHITYA 2006-02-22
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

295 2407150301 MASLINA 2003-04-03
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

296 2407160339 HALWA AJWINA 2006-01-04
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

297 2407150297 FITRIA HASANAH 2005-10-20
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

298 2407140254 MUHAMMAD IQBAL 2005-06-12
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

299 2407020128 LATIF AINUL ANWAR 2005-06-21
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

300 2406100015 ZAHRATUN JANAH 2006-09-11
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

301 2407140257 AHMAD ZAINAL 2006-12-04
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

302 2407160344 FIRGIAWAN WIRA PRATAMA 2005-11-21
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

303 2407160335 NAVILA 2005-02-21
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

304 2407160311 NUR AINA FADILLAH 2006-01-01
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

305 2407100194 TEGAR SETO RUTAMA MUJAYADIVA 2005-11-30
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

306 2406270088 ABDUL GHANI 2004-09-03
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

307 2407040146 NABIL FAUZA AKBAR 2006-06-23
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

308 2407140249 FATHIYYA DZIKRA 2006-06-03
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

309 2407030139 SITI RAHMAH 2004-10-18
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

310 2406290105 NUR RAHMAH 2005-02-07
Ekonomi dan Bisnis 

Islam
Manajemen Bisnis Syariah

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI,

^

MUJIBURRAHMAN

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : 4mDhYn



 

 

LAMPIRAN II KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI 

NOMOR     :  491  TAHUN 2024 

TANGGAL :  29  JULI 2024    

TENTANG 

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS UJIAN MASUK MANDIRI (UM-MANDIRI) TAHAP I 

DAN PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ARAH 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024 
      

 
PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS ARAH UJIAN MASUK MANDIRI (UM-MANDIRI) TAHAP I  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024 
      

NO NO UJIAN NAMA TANGGAL LAHIR FAKULTAS LULUS PRODI YANG DIARAHKAN 

1 2406190058 NAKITA RIO DEANOVA 2006-01-11 *ARAH 

Perbandingan Mazhab/Hukum 

Tata Negara/Hukum Ekonomi 

Syariah 

        

   
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI, 

   
 

  

   
 

  

   
^ 

  

   
 

  

   
MUJIBURRAHMAN 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : AWgoQK


		2024-07-29T19:25:58+0700


		2024-07-29T19:25:02+0700


		2024-07-29T19:25:59+0700


		2024-07-29T19:55:25+0700




